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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82231033A

2. Data e Regjistrimit 31/10/2018
3. Emri i Subjektit SMART -CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga  "ABDI TOPTANI"  Ndertesa  
TORRE DRINI Kati 6 ,Ap63 ,Njesia Administrative Nr 2, 
Njesia Bashkiake Nr 2,Kodi postar 1001 Tirane 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet tregtar ne fushen : E 

zbatimit te punimeve te ndertimit, ndertim rruge, ujesjellesa 
dhe kanalizime, ndertime civile dhe ekonomike, 
rikonstruksione, tregtimi me shumice dhe pakice, import 
eksport i mallrave idustriale, ushqimore, veshmbathje e 
konfeksione, produkte bujqesore e blegtorale, fruta perime, 
prodhim i materialeve te ndertimit, hoteleri turizem, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit. Sherbime te 
ndryshme ne fushen e informatikes, si programime, 
mirmbajtje rrjeti dhe njesive kompjuterike, faqe internet, 
zhvillim software dhe sherbime instatimi te sistemeve 
CCTV, sistemeve te sigurise, si dhe çdo lloj sherbimi tjeter 
informatik ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.Shitje- 
blerje dhe tregetim thirrjesh telekomunikimi me shumice 
"wholesale" brenda dhe jashte vendit. Kerkime, konsultime, 
projekte, organizim, shperndarja e produkteve te teknologjise 
se larte. Ndertimi i ambjenteve te mbrojtura per rritjen e 
produkteve bujqesore. Prodhim, magazinim, perpunim dhe 
shperndarje me shumice dhe pakice e produkteve ushqimore, 
bujqesore dhe blegtorale. Import-eksport i mallrave te 
ndryshem, industriale, ushqimore, bujqesore dhe blegtorale, 
si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte Shqiperise. 
Zhvillimi. menaxhimi, promovimi i veprimtarive bujqesore, 
blegtorale, agraro-bujqesore, te peshkimit dhe akuakultures; 
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importi dhe eksporti i farave, fidaneve bujqesore, inputeve 
bujqesore, fruta perimeve dhe jo vetem; ofrimi i sherbimeve 
te konsulences dhe asistences teknike; dhenia e asistences 
teknike per te gjitha aktivitetet prodhuese e tregtuese ne 
fushen e bujqesise, zhvillimit rural, agroturizmit, peshkimit 
dhe akuakultures (keshillime. kualifikime, seminare, 
pergatitje dokumentacioni per financime, studime tregu, 
ndermjetesime te shitjes, etj). Cdo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.
Artur Karemani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2023                Deri: 23/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.1 Heqje e te gjitha  kufizimeve   te vena  per  pagesa ne 
banke per  administratorin e shoqerise Z.Artur Karemani  Z. 
Artur Karemani me detyre Administrator Ligjor i shoqerise, 
me te drejta dhe kompetenca te plota ligjore per te 
perfaqesuar Shoqerine ne veprimet ligjore,bankare etj i  jepet  
e drejta  te  kryeje cdo  lloj  transferte bankare per  nevojat  e 
shoqerise  pa  asnje kufizim 1.2 Artur Karemanit i 
kufizohet vetem e drejta per te perfaqesuar shoqerine ne 
Autoritetet Gjyqesore te te gjitha shkalleve, Neni 11/e  e 
Statutit te shoqerise .
Arian Tartari12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/01/2024                Deri: 26/01/2029
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArianTartari
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART -CONSTRUCTION
E-Mail: lirigjoka@yahoo.com turoturi99@gmail.com 
Telefon: 0692033377  
Kutia Postare: 1001 1001
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17. Statusi: Aktiv

Datë: 03/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


